EXILED 22M 10Y
NODLYS

EXILED 22 10Y har 10 ars garanti pa armatur og
batteri. Dette gir deg en veldig kostnads- og
vedlikeholdseffektiv armatur.

ExiLED 10Y EXxIiLED er en elegant og funksjonell markeringslysarmatur i

aluminium og plexiglass for innendgrs bruk. Passer utmerket i eksempelvis
kontor- og kinobygg, hotell, kjgpesentre, kafé og restaurantmiljg.

Unik rasterteknologi serger for jevn og behagelig lysfordeling pa skiltet.
Forenklet valg av ledelys eller markeringslys.

ExiLED 10Y er designet bade for nybygg og rehabilitering av eksisterende
anlegg. Armatur og piktogram bestilles separat.

ExiLED 10Y leveres ogsa med leseavstand pa 34 meter, se egne datablader.

EXiLED 10Y har valgfri driftsmodus; kontinuerlig drift eller kun ngddrift.
ExiLED 10Y er klargjort med grensesnitt mot;

- elBus
- Pot.fri
- DALI

FUNKSJONER & FORDELER

e LED-basert markeringslys med dimming

e Leveres som en desentralisert selvtest armatur

e 10 ars garanti pd armatur og batteri

e Enklere innstilling av driftsmodus via bryter

e Adresserbar opsjon* — leveres med modul for elBus, pot. Fri eller DALI
e |IP 40 - stgvtett armatur

e Leseavstand 22 meter

e Forventet levetid LED > 100 000 timer

e Enkel montasje og vedlikehold

* Bestilles separat

Honeywell



TEKNISKE DATA EXILED 22 10Y

TEKNISKE DATA

Leseavstand
Driftsspenning
Effektforbruk
Batteri

Batteribeskyttelse

Tosidig 22m

220-240V AC / 50-60Hz

42W /7 4.4VA

6.4V / 600mAh LiFePO4

Overladningsbeskyttelse /dyputladningsbeskyttelse

Batteri reservetid 1 time

Lyskilde 15 hvite LED
Teknisk levetid (pa lyskilde) > 100 000 timer
Lysutbytte 155/ 180 lumen

Produsert iht.

EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN 55015, EN 61547,
EN 61000-3-2, EN 61000-3-3

Omgivelsestemperatur (drift) 5til40°C
Fuktighet Opptil 95%
Tetthetsgrad IP40

Dimensjoner
Vekt

Farge
Materiale

Montasje

ARTIKKEL NR.

290087.10
290080.1
290080.2
290080.3
290080.4
290080.5
290080.6
290080.7
290080.110
290080.120
290080.130
290080.140
290080.150
290080.160
290080.11
290080.21
290080.31
290080.41

265 x53x222 mm

512 gr (uten plexi glass) / 940 gr (med plexi glass)
Anodisert aluminium / sort plastmateriale
Aluminum / Plexiglass

Tak, vegg, nedhengt og pendel montasje

BESKRIVELSE

ExXiLED M ST LED 22m 230V 1hr 10y
ExiLED piktogram 22m tosidig pil N
ExiLED piktogram 22m tosidig pil H
ExiLED piktogram 22m tosidig pil O
ExiLED piktogram 22m enkeltsidig pil N
ExiLED piktogram 22m enkeltsidig pil H
ExiLED piktogram 22m enkeltsidig pil V
ExiLED piktogram 22m enkeltsidig pil O
ExiLED piktogram 22m tosidig pil H-N
ExiLED piktogram 22m tosidig pil H-O
ExiLED piktogram 22m enkeltsidig pil H-N
ExiLED piktogram 22m enkeltsidig pil H-O
ExiLED piktogram 22m enkeltsidig pil V-N
ExiLED piktogram 22m enkeltsidig pil V-O
ExiLED piktogram HC 22m tosidig pil N
ExiLED piktogram HC 22m tosidig pil H
ExiLED piktogram HC 22m tosidig pil O
ExiLED piktogram HC 22m enkeltsidig pil N



290080.51 ExiLED piktogram HC 22m enkeltsidig pil H

290080.61 ExiLED piktogram HC 22m enkeltsidig pil V
290080.71 ExiLED piktogram HC 22m enkeltsidig pil O
290BAT.3 Batteri 6.4V / 600mAh LiFePO4
29008X.STR ExiLED 22 diodematrise

290186 Exi-/MaxLED veggbrakett

290187 ExiLED brakett for flaggmontasje

290189 Exi-/MaxLED pendelopphengssett 1 m
290191 Exi-/MaxLED wireopphengssett 4 m
290188 ExiLED avstandshylse for takmontasje
290192 ExiLED 22 beskyttelsesgitter

290087.1 ExiLED 22 innbyggingssett

290195 ExiLED 22 avlasterplate

290097 Plug-in modul elBus

290099 Plug-in modul potential free

290091.3 Plug-in modul DALI

Malskisse 290087.1
(innbygningskit)
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For mer informasjon:
www.hls-eltek.no
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